
Diritto amministrativo, Volume 1
e 2
Read More
SKU: 13630
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giannini Massimo Severoeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
2 volumi di 24 cm. Volume 1: XXV, 810 pagine, Volume 2: XX, 814-1348 pagine, volume 1 con
evidenziazioni a pennarello da pagina 1 a pagina 19 come da foto, Legatura editoriale con
sovracop., sul dorso delle sovracop. segnato numero del volume con pennarello, sigla al piatto
come da foto. rilegato Buono (Good) (13630)

Istituzioni di diritto
amministrativo
Read More
SKU: 5872
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giannini Massimo Severoeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981
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Product Description
25 cm, VI, 664 pagine, brossura, taglio in barbe brossura Molto buono (Very Good) (5872)

Corso di diritto romano. Il
possesso
Read More
SKU: 6054
Price: 48,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Emilio Albertarioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
25 cm., 502 pagine, in dattilo. Brossura, dorso lievemente scurito, carta ingiallita. brossura
Buono (Good) (6054)

Oneglia nella sua storia, volume
1 e 2
Read More
SKU: 14871
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
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autore: Molle, Giacomoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972-1974

Product Description
2 volumi di 22 cm . Volume 1: 327 pagine con 1 tav. ripieg.: ill. Volume 2: 459 pagine: ill. + err.
corr., brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (14871)

Corso di diritto romano :
matrimonio e dote
Read More
SKU: 9012
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Albertario, Emilioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
233 pagine, 25 cm. Brossura come da foto con strappetti al bordo inferiore e piccole mancanze
alle cuffie del dorso. brossura Molto buono (Very Good) (9012)
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Problemi di diritto del lavoro:
sulla legge 1966 relativa ai
licenziamenti individuali
Read More
SKU: 21394
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Centro nazionale di prevenzione e difesa
socialeeditore: Giuffrèluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1968

Product Description
XIX, 245 p. ; 25 cm, legatura coeva in tela come da foto, titolo al dorso sbiadito rilegato Buono
(Good) (21394)

Personalita giuridica e gruppi
organizzati
Read More
SKU: 21393
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Centro nazionale di prevenzione e difesa
socialeeditore: Giuffrèluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1971

Product Description
XIX, 209 pagine; 24 cm, legatura coeva in tela, titolo al dorso sbiadito come da foto. Scritti di:
Rescigno, Buttaro, Minervini, Boneschi, Loi, Pajardi, Talamo, Barbera, Bisceglia, Nuzzolese,
Pellicani, Morelli, Dimiccoli, Nardi, Restaino, De Robertis, Distaso, Lipari, Mancini, Ferrara, Di
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Napoli, Zallone, Boeri, Verrucoli, Galgano, Boneschi, Colli, Distaso, Romano Salv. rilegato Buono
(Good) (21393)

Contributo alla teoria unitaria
della revocatoria fallimentare
Read More
SKU: 18500
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ragusa Maggiore Giuseppeeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
VIII, 261 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Lievi fioriture ai tagli (18500)
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Storia del diritto romano
Read More
SKU: 15057
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Guarino, Antonioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8. pagine: XVI, 420, brossura, carta ingiallita, pieghe alla copertina anteriore, piccola
mancanza all'angolo superiore sinistro della copertina posteriore, firma di possesso all'interno
della copertina anteriore. Testo pulito, senza sottolineature o scritte brossura Buono (Good)
(15057)
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Notai, miracoli e culto dei santi:
pubblicit?? e autenticazione del
sacro tra XII e XV secolo. Atti
del Seminario internazionale,
Roma, 5-7 dicembre 2002
Read More
SKU: 10673
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Raimondo Michetti a cura dieditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
XVIII, 690 p., [18] carte di tavole; 24 cm. Lagatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Studi
storici sul notariato italiano ; 12 rilegato Ottimo (Fine) (10673)
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Corso di matematica finanziaria
e attuariale
Read More
SKU: 18009
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Levi, Eugenioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
XX, 1121 pagine: graf. ; 25 cm. legatura editoriale con sopracop., tracce di polvere alla
sovracop. rilegato Buono (Good) (18009)

L'inadempimento : corso di
diritto civile. Terza edizione
riveduta
Read More
SKU: 5866
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giorgianni Micheleeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975
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Product Description
25 cm, 343 pagine, brossura, in lito, taglio in barbe, copia firmata dall'autore brossura Molto
buono (Very Good) (5866)
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